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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L81626004R

2. Data e Regjistrimit 26/04/2018
3. Emri i Subjektit LUSTE
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 23/04/2018
6. Kohëzgjatja                  Nga: 23/04/201831/12/2050

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane  TIRANE Rruga Myslym Shyri, Nr. i pasurise 
7/4-N2, ZK 8380, Vol. 27, Fq. 49, Njësia Administrative Nr. 
10 
130.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Tregtimin e veshjeve dhe aksesoreve ne pergjithesi. 

Tregtimin e te gjithe produkteve te sektorit ushqimor dhe atij 
joushqimor. Import, eksport dhe tregtimin e te mirave 
materiale dhe jomateriale pjese te aktiviteteve te 
siperpermendura. Rekrutimin e kontratave te agjecise dhe te 
depozitave te te mirave materiale dhe jomateriale te tyre per 
veprimtarite e mesiperme. Ofrimi i sherbimeve kolaterale per 
aktivitetet e mesiperme. Marrje/ofrim sherbime perfaqesimi 
me ose pa depozite te kompanive, shoqerive si dhe 
institucioneve te cdo lloji, qofshin vendase ose te huaja. 
Brenda kufijve dhe kushteve te percaktuara me ligj, shoqeria 
nder te tjera mund te kryeje aktivitete tregtare, industriale, 
aktivitet te pasurive te luajtshme, pasurive te paluajtshme, 
aktivitete financiare, bankare dhe te kreditimit - duke 
perfshire edhe ofrimin e garancive reale dhe personale ne 
favor te vet dhe/ose paleve te treta nese eshte ne interesin 
social te shoqerise, nese konsiderohet si e nevojshme ose e 
dobishme per arritjen e objektivit social shoqeria mund te 
marre pjese ne kompani te tjera italiane ose te huaja, per 
llogari te vet per qellime investimi. Ne vecanti shoqeria 
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mund te financioje ose te kontribuoje nga pikepamja 
operacionale, ne te tjera shoqeri "joint venture", shoqeri te 
perziera (mikse), partneritete te perkhoshme apo grupime 
europiane te interesave ekonomike.
Anila Lutaj10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 23/04/2018                Deri: 23/04/2023

11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Administratoret kane te drejta te plota te ushtrojne 
kompetencat e tyre ne menyre individuale sikurse e 
parashikon ligji, me perjashtim te transaksioneve bankare qe 
tejkalojne shumen 10 000 Euro (dhjete mije Euro), per te 
cilat duhen firmat e te dy administratoreve.
Stefano Zunino12. Administratori/ët

12.1 Afati i emërimit                Nga: 23/04/2018                Deri: 23/04/2023

13. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
13.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Administratoret kane te drejta te plota te ushtrojne 
kompetencat e tyre ne menyre individuale sikurse e 
parashikon ligji, me perjashtim te transaksioneve bankare qe 
tejkalojne shumen 10 000 Euro (dhjete mije Euro), per te 
cilat duhen firmat e te dy administratoreve.

14. Ortakët AnilaLutaj
14.1 Vlera e kapitalit                Para: 65.000,00                Natyre: 
14.2 Numri i pjesëve 1,00
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
15. Ortakët StefanoZunino

15.1 Vlera e kapitalit                Para: 65.000,00                Natyre: 
15.2 Numri i pjesëve 1,00
15.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
16. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

17. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
Emri Tregtar: LUSTE
Telefon: 00393406001944  

18. Statusi: Aktiv
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Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-756779-04-18

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 10/10/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=64B6F00D-88B7-46AD-84CC-92DDA08322B6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=20BD57E1-0D7B-4F0B-B61E-C069C52C561A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4C424657-8AC9-4C68-8FC7-FC4BFC50B8DD

